interit no sit iura caritati  
tue n. medietate fm hac rōem  
e pccm mortle sicut apparet i  
officioso & iocoso p actū ad  
pccm iura caritati rōe scandali  
ut autēqz dampni subsequet  
et sic et pccm mortle dicit aliqno  
dicit p scandali pube mētm  
Uer edra qm ad pccm mētm  
vtrū aliqs verbo nudo uel  
scēpto ut qūqz mētat Sicut  
no rēfert in pccō homicidij ut  
aliqs gladio ul securi mēfi  
ciat hōiem Quis aut hōmo  
p nulla re debeat mētm  
pccm tñ prudentē vītutem oc  
cultat Et nō qulle q pro  
mittit aliqs alii & pccā non  
soluit s am hz soluendi q  
p mittit nō mētat qz non  
loqit It mēte s si nō soluit  
q pmissit tūc infidelit agit  
p h q am mittit Excusat  
tñ in duobz casibz ab ad rplendo  
fm s pmissit qz manifeste  
illicitū qz pmittendo pccant  
s mutando bnficiū. Et si sit  
mutare iudicēs psonaz et  
negociōz qz ad h q teneant  
hō fūc q pmissit qz oīa in  
mutata permancant

**M**eritum  
mereri *Simplicit*  
*Dloquedo*

homo nichil pccm a deo mētm  
fid. n. d. rēpensatōz mēdis p  
mō iustit distibitue fm deū  
n. et hōiem nō ē simplr iustit  
qz hō totū bōm q hz a deo hz  
ab eo nō fm distit & nō nulla  
iustit pccm hō ad a deo mētm  
tñ ex sua bontate dat hōi dū  
te q pccm ab eo dū mētm nō ex  
se s ex dīna ordina Quā au  
ē in pccō nullo pccm ad deo mētm  
vītū etna Ita vītū etna nullq  
pccm attinge ad excedit facultate  
nē n p grām q tūz pccm nullq  
q pccm vītū etna nē corāsa  
offensa p grām q pccm nō ē  
Sicut au nō pccm mētm vītū  
etna sic nō pccm grām pccm  
rōes et q ex eo q dono grām  
rēpugnat hōi ex mēto Ita si  
grām ex opibz nō grām nō ē  
grām Quōz ē tñ q hōz opz ex  
cūctū fm nō valent dūc ad  
vītū etna optmēda Vītū  
tñ ad exōim iudicō suppliciu  
tollebilis subēda ad tūc  
pccm optmēda & ad hō ut  
tūc corp corda illustrent ad  
vērā pīmā ad assuefrōem  
& bonoz opm Et rōz est  
q dū nō hz i talibz tūctm  
pccm qntā hōet si talia  
bō opz nō fuerit hō pccm  
dūcti si talia opz nō mētm  
pccm sēntale mētm tūc  
pccm acūle ipi diffōnt

horem ad penam pagendam  
 q̄ adipsatur vita eterna i q̄ no  
 solu de bonis opibz i caritate facit  
 p̄mittit s̄ q̄ de oibz gaudet q̄  
 ipm ad desideranda p̄am idm  
 erit. **S**ecundū tñ q̄ ille q̄ est  
 in caritate p̄t mereri vitam eternā  
 p̄ opa bonā ut p̄cedit a lib̄m  
 bitio q̄ h̄ de digno qz merer  
 taha opa q̄ vita eternā nulla ē  
 p̄porio licz q̄ sit ut h̄i facti  
 q̄ in se ē deo s̄m sua bonitate  
 recōpenset. **Q**uo ut p̄cedit ex  
 grā s̄p̄t s̄i sic p̄ taha opa de dig  
 no p̄t mereri vitam eternā. **V**aloz  
 n̄ talia opm attendit s̄m d̄ntē  
 p̄fecta ad vitam eternā movēte  
 et s̄m dignitate grē q̄ adoptat  
 in filio dei cui debet h̄ditas ex  
 ip̄o iure sic aut p̄t sibi mereri vitam  
 eternā s̄i q̄ auerētū grē q̄ hoc  
 merito digni oratio. n. **m**erito  
 momento nō solu ex tendit at tñ  
 motū s̄ q̄ ad totū p̄ssit i motu  
 Vita autē eternā ē finis motione  
 d̄ntē auerētū aut grē ē p̄ssus  
 De h̄i h̄o vobulo leuitas r̄p̄ p̄ q̄ 30 ar. 1